
DZIENNIK URZÊ DO WY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓR NI CZE GO

Katowice, dnia 4 grudnia 2009 r. Nr 14
TREŚĆ:
Poz.:

195

DECYZJE PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

88 —	 nr	33	z	dnia	2	listopada	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	prowadzenia	gospodarki	
finansowej	oraz	rachunkowości	w	Wyższym	Urzędzie	Górniczym  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

89 —	 nr	34	z	dnia	12	listopada	2009	r.	w	sprawie	zmiany	składu	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	
w	Górnictwie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

90 —	 nr	35	z	dnia	18	listopada	2009	r.	w	sprawie	zmiany	składu	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	
w	Górnictwie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

197

DECYZJA DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

91 —	 nr	6	z	dnia	28	października	2009	r.	zmieniająca	decyzję	w	sprawie	prowadzenia	gospo-
darki	finansowej	oraz	rachunkowości	w	działającym	przy	Wyższym	Urzędzie	Górniczym	
Zakładzie	Obsługi	Gospodarczej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

197

198

88

DECYZJA Nr 33 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 2 listopada 2009 r .

zmieniająca decyzję w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na	podstawie	art.	10	ust.	2	ustawy	z	dnia	29	wrze- 
śnia	 1994	 r.	 o	 rachunkowości	 (Dz.	 U.	 z	 2009	 r.	 
Nr 152, poz . 1223, Nr 157, poz . 1241 i Nr 165, poz . 1316)  
oraz	art.	44	ustawy	z	dnia	30	czerwca	2005	r.	o	finan- 
sach	publicznych	(Dz.	U.	Nr	249,	poz.	2104,	z	późn.	zm.1))  
postanawia	się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	41	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	15	lipca	2008	r.	w	sprawie	pro-
wadzenia	gospodarki	finansowej	oraz	rachunkowości	 
w	Wyższym	Urzędzie	 Górniczym	 (Dz.	 Urz.	WUG	 
Nr 11, poz . 73 i Nr 16, poz . 99 oraz z 2009 r . Nr 1, 
poz.	3	i	Nr	2,	poz.	21)	w	załączniku	nr	5	do	decyzji	
w	pkt	III	„Kontrola	dowodów	księgowych”	w	pkt	4	
w	ppkt	4.1	tabela	otrzymuje	brzmienie:

1)	 Zmiany	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.	U.	z	2005	r.	Nr	169,	poz.	1420,	z	2006	r.	Nr	45,	poz.	319,	Nr	104,	poz.	708,	Nr	170,	poz.	1217	i	1218,	 
Nr 187, poz . 1381 i Nr 249, poz . 1832, z 2007 r . Nr 82, poz . 560, Nr 88, poz . 587, Nr 115, poz . 791, Nr 140, poz . 984, z 2008 r . Nr 180, poz . 1112,  
Nr 209, poz . 1317, Nr 216, poz . 1370 i Nr 227, poz . 1505 oraz z 2009 r . Nr 19, poz . 100, Nr 62, poz . 504, Nr 72, poz . 619, Nr 79, poz . 666,  
Nr 157, poz . 1241 i Nr 161, poz . 1277 .



Dziennik	Urzędowy	Nr	14
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 196 Poz.	88

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

I. Zatwierdzający dowody księgowe:

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1 . Piotr	Litwa Prezes (	—	)

2 . Mirosław	Koziura Wiceprezes (	—	)

3 . Wojciech	Magiera Wiceprezes (	—	)

4 . 	Barbara	Kosmowska
Dyrektor	Biura	Kadr,	Szkolenia	
i	Spraw	Obronnych	w	zastęp-
stwie	Dyrektora	Generalnego

(	—	)

5 . Ewa	Bałchanowska Dyrektor	Biura	Administracyjno-
Budżetowego (	—	)

II. Sprawdzający dowody księgowe jako Główny Księgowy (lub pełniący obowiązki):

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1 . Aneta	Chowańska Główny	Księgowy (	—	)

2 . Ilona	Rogala Główny	Specjalista (	—	)

3 . Edyta	Proboszcz Główny	Specjalista (	—	) ”.

„WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I ZATWIERDZANIA  
DOWODÓW KSIĘGOWYCH W WYŻSZYM URZĘDZIE GÓRNICZYM

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik	Urzędowy	Nr	14
Wyższego	Urzędu	Górniczego 197 Poz.	89	i	90

89

DECYZJA Nr 34 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 listopada 2009 r .

w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie

90

DECYZJA Nr 35 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 listopada 2009 r .

w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie

Na	podstawie	§	3	 ust.	 1	 i	 2	 zarządzenia	 nr	 1	 
Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	7	stycz-
nia	2008	r.	w	sprawie	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	 
w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	2,	poz.	12)	posta-
nawia	się,	co	następuje:

§	1.	Powołuje	się	w	skład	Komisji	Bezpieczeń-
stwa	 Pracy	w	Górnictwie,	 ustalony	 decyzją	 nr	 5	
Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	7	stycz- 
nia	 2008	 r.	 w	 sprawie	 ustalenia	 składu	 Komisji	
Bezpieczeństwa	Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	 
Nr	2,	poz.	18),	zmieniony	decyzją	nr	28	Prezesa	Wyż-
szego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	17	marca	2008	r.	 
w	 sprawie	 zmiany	 składu	 Komisji	 Bezpieczeństwa	
Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	7,	poz.	47),	
decyzją	nr	45	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	
z	dnia	5	września	2008	r.	w	sprawie	zmiany	składu	

Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	
WUG	Nr	13,	poz.	82),	decyzją	nr	49	Prezesa	Wyż-
szego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	6	listopada	2008	r.	 
w	 sprawie	 Zastępcy	 Przewodniczącego	 Komisji	 
Bezpieczeństwa	Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	
Nr	16,	poz.	97)	oraz	decyzją	nr	5	Prezesa	Wyższego	
Urzędu	Górniczego	z	dnia	2	lutego	2009	r.	w	spra-
wie	zmian	w	składzie	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	 
w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	2,	poz.	20),	w	cha-
rakterze	 Członka,	 Jerzego	Demskiego	—	 Związek	
Zawodowy	Pracowników	Dołowych.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa

Na	podstawie	§	3	 ust.	 1	 i	 2	 zarządzenia	 nr	 1	 
Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	7	stycz-
nia	2008	r.	w	sprawie	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	 
w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	2,	poz.	12)	posta-
nawia	się,	co	następuje:

§	1.	Powołuje	się	w	skład	Komisji	Bezpieczeństwa	
Pracy	w	Górnictwie,	ustalony	decyzją	nr	5	Prezesa	
Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	7	stycznia	2008	r.	 
w	sprawie	ustalenia	składu	Komisji	Bezpieczeństwa	
Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	2,	poz.	18),	
zmieniony	decyzją	nr	28	Prezesa	Wyższego	Urzędu	
Górniczego	z	dnia	17	marca	2008	r.	w	sprawie	zmiany	
składu	Komisji	Bezpieczeństwa	Pracy	w	Górnictwie	
(Dz.	Urz.	WUG	Nr	7,	poz.	47),	decyzją	nr	45	Prezesa	
Wyższego	Urzędu	Górniczego	z	dnia	5	września	2008	r.	 
w	 sprawie	 zmiany	 składu	 Komisji	 Bezpieczeństwa	
Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	13,	poz.	82),	

decyzją	nr	49	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górnicze-
go	z	dnia	6	listopada	2008	r.	w	sprawie	Zastępcy	
Przewodniczącego	 Komisji	 Bezpieczeństwa	 Pracy	 
w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	16,	poz.	97),	decyzją	
nr	 5	 Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	 z	 dnia	 
2	lutego	2009	r.	w	sprawie	zmian	w	składzie	Komisji	
Bezpieczeństwa	Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	
Nr	2,	poz.	20)	oraz	decyzją	nr	34	Prezesa	Wyższe-
go	Urzędu	Górniczego	z	dnia	12	listopada	2009	r.	 
w	 sprawie	 zmiany	 składu	 Komisji	 Bezpieczeństwa	
Pracy	w	Górnictwie	(Dz.	Urz.	WUG	Nr	14,	poz.	89),	
w	charakterze	Członka,	Marcelego	Murawskiego	—	
Wolny	Związek	Zawodowy	„Sierpień	80”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

Prezes	Wyższego	Urzędu	Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik	Urzędowy	Nr	14
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 198 Poz.	91

91

DECYZJA Nr 6 DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z	dnia	28	października	2009	r.

zmieniająca decyzję w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości w działającym 
przy Wyższym Urzędzie Górniczym Zakładzie Obsługi Gospodarczej

Na	podstawie	art.	10	ust.	2	ustawy	z	dnia	29	wrze- 
śnia	1994	r.	o	rachunkowości	(Dz.	U.	z	2009	r.	Nr	152,	 
poz . 1223, Nr 157, poz . 1241 i Nr 165, poz . 1316) 
oraz	 art.	 44	 ustawy	 z	 dnia	 30	 czerwca	 2005	 r.	 
o	finansach	publicznych	(Dz.	U.	Nr	249,	poz.	2104,	
z	późn.	zm.1))	postanawia	się,	co	następuje:

§	1.	W	decyzji	nr	5	Dyrektora	Generalnego	Wyż-
szego	Urzędu	Górniczego	 z	 dnia	 15	 lipca	 2008	 r.	 
w	sprawie	prowadzenia	gospodarki	finansowej	oraz	
rachunkowości	w	działającym	przy	Wyższym	Urzędzie	
Górniczym	Zakładzie	Obsługi	Gospodarczej	(Dz.	Urz.	
WUG	Nr	11,	poz.	74	i	Nr	16,	poz.	103)	w	załącz-
niku	nr	5	do	decyzji	w	pkt	 III	„Kontrola	dowodów	
księgowych”	w	pkt	4	w	ppkt	4.1	tabela	otrzymuje	
brzmienie:

I. Zatwierdzający dowody księgowe:

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1 . Piotr	Litwa Prezes (	—	)

2 . Mirosław	Koziura Wiceprezes (	—	)

3 . Barbara	Kosmowska
Dyrektor	Biura	Kadr,	Szkolenia	
i	Spraw	Obronnych	w	zastęp-
stwie	Dyrektora	Generalnego

(	—	)

4 . Ewa	Bałchanowska Dyrektor	Biura	Administracyjno-
Budżetowego (	—	)

1)	 Zmiany	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.	U.	z	2005	 r.	Nr	169,	poz.	1420,	z	2006	 r.	Nr	45,	poz.	319,	Nr	104,	poz.	708,	Nr	170,	 
poz . 1217 i 1218, Nr 187, poz . 1381 i Nr 249, poz . 1832, z 2007 r . Nr 82, poz . 560, Nr 88, poz . 587, Nr 115, poz . 791, Nr 140, poz . 984, z 2008 r .  
Nr 180, poz . 1112, Nr 209, poz . 1317, Nr 216, poz . 1370 i Nr 227, poz . 1505 oraz z 2009 r . Nr 19, poz . 100, Nr 62, poz . 504, Nr 72, poz . 619, 
Nr 79, poz . 666, Nr 157, poz . 1241 i Nr 161, poz . 1277 .

„WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I ZATWIERDZANIA DOWODÓW KSIĘGOWYCH 
W ZAKŁADZIE OBSŁUGI GOSPODARCZEJ



Dziennik	Urzędowy	Nr	14
Wyższego	Urzędu	Górniczego 199 Poz.	91

II. Sprawdzający dowody księgowe jako Główny Księgowy (lub pełniący obowiązki):

Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu

1 . Aneta	Chowańska Główny	Księgowy (	—	)

2 . Ilona	Rogala Główny	Specjalista (	—	)

3 . Edyta	Proboszcz Główny	Specjalista (	—	) ”.

§	2.	Decyzja	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.
Dyrektor	Generalny	Wyższego	Urzędu	Górniczego:

w	z.	Barbara Kosmowska



Dziennik	Urzędowy	Nr	14
Wyższego	Urzędu	Gór	ni	cze	go 200

Wydawca: Wyższy	Urząd	Górniczy
Redakcja:	Departament	Prawny	Wyższego	Urzędu	Górniczego,	ul.	Po	nia	tow	skie	go	31,	40-055	Katowice,	tel.:	(032)	736	17	31,	pri@wug.gov.pl

Skład i druk:	Przedsiębiorstwo	Miernictwa	Górniczego	Sp.	z	o.o.,	Oddział	Poligrafii,	ul.	Mikołowska	100A,	40-065	Katowice,	tel.:	(032)	757	43	99,	 
tr@pmg.katowice.pl

Rozpowszechnianie: Biuro	Administracyjno-Budżetowe	Wyższego	Urzędu	Górniczego,	ul.	Po	nia	tow	skie	go	31,	40-055	Katowice,	tel.:	(032)	736	17	21,	
gab@wug.gov.pl

Tłoczono	z	polecenia	Prezesa	Wyższego	Urzędu	Górniczego	w	Przedsiębiorstwie	Miernictwa	Górniczego	Sp.	z	o.o.,	Oddział	Poligrafii	
ul.	Mikołowska	100A,	40-065	Katowice,	tel.:	(032)	757	43	99,	tr@pmg.katowice.pl

	 	 																																																				ISSN	 1644-8227		 	 Cena brutto  3,15 zł


